

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6/1 หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ	74,222.25	1.3074	97,038.17	Factor F งานอาคาร
	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			100,538.17	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			100,538.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน
		2,338.09			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธัญชนก เอมดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปี่  
 ประมาณราคาก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมวางท่อระบายน้ำ  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 43.00 ม. ลึก 0.40 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6/1 หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย ตำบลหนองกะปี่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 กำหนดราคากลางโดย กองช่าง อบต.หนองกะปี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
1.1	งานขุดร่องถนน คสล.เดิม ขนทิ้ง,ปรับเกลี่ยและบดทับ	3.75	ตร.ม.	-	-	70.00	262.50	262.50	
1.2	ดินขุดวางระบายน้ำ	15.58	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,744.96	1,744.96	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	1.08	ลบ.ม.	490.66	529.91	112.00	120.96	650.87	
1.4	คอนกรีต หยาบ	1.08	ลบ.ม.	1,621.49	1,751.20	426.00	460.08	2,211.28	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	5.26	ลบ.ม.	1,692.21	8,901.02	466.00	2,451.16	11,352.18	
1.6	เหล็กเส้นกลม ๑ 6 มม.	147.85	กก.	26.25	3,881.06	4.40	650.54	4,531.60	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	4.43	กก.	77.88	345.00	-	-	345.00	
1.8	ไม้แบบ	68.80	ตร.ม.	133.06	9,154.52	139.00	9,563.20	18,717.72	
1.9	เหล็กฉาก 50 x 50 x4 มม.	14.33	ท่อน	478.51	6,857.04	180.00	2,579.40	9,436.44	
1.10	ตะปู	17.20	กก.	46.73	803.75	-	-	803.75	
	งานผาปีตรางระบายน้ำ								
1.11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	2.15	ลบ.ม.	1,692.21	3,638.25	466.00	1,001.90	4,640.15	
1.12	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม.	313.10	กก.	27.88	8,729.22	3.60	1,127.16	9,856.38	
1.13	ลวดผูกเหล็ก	9.39	กก.	77.88	731.29	-	-	731.29	
1.14	ท่อ พีวีซี 2"	3.00	ท่อน	232.71	698.13	-	-	698.13	

